mahzenlerinde bulunan bu evrakların gelen ihbarlara göre takip edildiği hakkında da

bilgilendirmiştir. Ayrıca mahzenlerde sigara kâğıdı gibi atılmış, toz içerisinde kötü bir

vaziyette bulunan evrak ve vesikaların durumunu bizlere haber verilmiştir. Şeri’ye

sicillerinin bir arşivde toplanması II. Abdülhamit’in emriyle H.1312 / M. 1894 tarihinde

gerçekleşmiş ve daha sonra İstanbul Müftülüğü bünyesine alınmıştır.

Cumhuriyet döneminde sicillerinin tarihsel kaynak değerine dikkat çeken ilk yazıların

1930’larda dönemin halkevi dergilerinde yayınlandığını bilmekteyiz. İ. Hakkı

Uzunçarşılı’nın (1935) “Şer’i Mahkeme Sicilleri’’ ve T.

Beykoz 3 H.1335-1339/M.1916-17–1920-21

Beytü’l - Mal 105 H.1254-1319 / M.1838-9 – 1901-2

Bilâd-ı Metrûke 36 H.1190-1294/M.1776-7–1877-78

Davutpaşa 192 H.1196-1342 / M.1781-1926 – 7

Evkâf-ı Hümâyun 742 H.888- 1322 / M. 1483-4 – 1904-5

Evkâf Muhasebeciliği 129 H.1043-1263 / M.1633-4 – 1846-7

Galata 1040 H. 943-1343 / M.1536-7 – 1927-8

Hasköy 40 H.955-1251 / M.1548-9 – 1835-6

Havass-ı Refia (Eyüp) 629 H.978-1342 / M.1570-1–1926-7

İstanbul 334 H.1021-1328/M.1612-3 – 1910-11

İstanbul Bâb 544 H.1076-1327/M.1665-6–1909-10

Kartal 40 H.1129-1342 / M.1716-7 – 1926-7

Kasımpaşa 179 H.1004-1342 / M.1595-6 – 1926-7